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Beslutsärende – Mål- och Inriktningsdokument 2017  
 
Förslag till beslut 

• Styrelsen godkänner och överlämnar till Älvstranden Utveckling de 
mål utifrån kommunfullmäktiges ”Budget – Mål och inriktning 2017” 
enligt underlag i Bilaga 1. Målen ska utgöra Inriktningsdokument 
2017 för Älvstranden Utveckling. 

 

Beskrivning 

Förslag till sex prioriterade mål utifrån ”Budget – Mål och inriktning 2017” 
till Älvstranden Utveckling från styrelsen. 

För mer detaljerade målsättningar, uppdrag och aktivitetsplaner hänvisas till 
”Verksamhetsplan och Styrkort 2017” samt kommande arbete med 
handlingsplaner på avdelningarna.  

 

Mål (KF2) Mänskliga rättigheter: 
De mänskliga rättigheterna ska genomsyra alla stadens verksamheter. 

Vi ska i samverkan med näringsliv och stadens förvaltningar utveckla 
arbetssätt för att möjliggöra alla gruppers lika rätt till den centrala staden 
utifrån kön, könsidentitet, sexuell läggning, barn-, ungdoms- och 
äldreperspektiv, religion, etnisk bakgrund, funktionsvariation och 
socioekonomisk bakgrund. 
 

Mål (KF4) Demokrati: 
Göteborgarnas möjligheter till delaktighet och inflytande ska öka. 

I samtliga stadsutvecklingsprocesser verkar vi för att ge röst och inflytande 
till grupper som vanligtvis inte hörs i stadsutvecklingssammanhang. 

 

Mål (KF6): Funktionsnedsättning: 
Livsvillkoren för personer med fysisk, psykisk eller intellektuell 
funktionsnedsättning ska förbättras. 

I planeringen av stadsmiljön arbetar vi för tillgänglighet för personer med 
funktionsvariation.  
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Mål (KF9) Miljö och klimat: 
Göteborg ska minska sin miljö- och klimatpåverkan för att bli en hållbar 
stad med globalt och lokalt rättvisa utsläpp. 

1. Inkludera krav på livscykelanalyser (LCA) på utvalda byggmaterial i 
minst en markanvisning. 

2. Påbörja arbetet med en handlingsplan med syfte att minimera 
klimatpåverkan. 

3. Utveckla och implementera konceptet Älvstadsleveransen för 
Frihamnen. 

4. Under 2017 sammanfatta vårt arbete med att styra energianvändning 
i byggprojekt och identifiera de mest effektiva åtgärderna. 

 

Mål (KF10) Stadsutveckling och bostäder: 
Bostadsbristen ska byggas bort och bostadsbehoven tillgodoses bättre. 

Vi bedriver och planerar att utöka våra pågående arbeten med Socialt blandat 
boende och Temporära boenden för grupper som har behov av sådant boende.  

Leverans av 900 temporära bostäder. 

 

Mål (KF13) Näringsliv: 
Göteborg ska vara en hållbar innovationsstad med ökande jobbtillväxt. 

Vi ska under 2017 verka för en strukturerad samverkan för forskning och 
tillämpad innovation via samarbete med akademi, näringsliv och andra 
aktörer. 

Mål: På avdelningsnivå identifierar vi hur många projekt som ska starta inom 
Chalmersavtalet. 

 

Bilagor 

Bilaga 1. Analys av Mål och Inriktning för Göteborgs Stads budget 2017 
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